[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2020

	№
	63

	п. Заря

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры» на 2020-2024 годы

          В соответствии с постановлением администрации Заринского сельского поселения от 01.10.2019 № 99 "О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Заринского  сельского поселения»  и постановлением администрации Заринского сельского поселения  от 01.10.2019 № 100 "Об утверждении Перечня муниципальных программ Заринского сельского поселения», решением Заринской сельской Думы от 28.12.2019 № 34/01 «О бюджете Заринского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Заринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  «Развитие культуры»  на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Заринского сельского поселения от 19.12.2019 № 128 с изменениями от 17.01.2020 № 05, от 13.03.2020 № 28  (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы пункт «объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

«общий объем ассигнований муниципальной программы составит 16820,4 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств федерального бюджета – 0  тыс. рублей;

       за счет средств областного бюджета – 0  тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 16820,4 тыс. рублей.»

1.2. Пункт 5 Программы изложить в новой редакции следующего содержания:

«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Ответственный исполнитель муниципальной программы – МКУК Заринский ЦДБО.

Общая сумма на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования составит 16820,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2020 году –  3584,9 тыс. рублей,

в 2021 году –  3330,4 тыс. рублей;

в 2022 году –  3301,7 тыс. рублей;

в 2023 году –  3301,7 тыс. рублей;

в 2024 году – 3301,7 тыс. рублей;

При определении объемов ресурсного обеспечения муниципальной программы использовались расчётный и нормативный методы оценки затрат.

Объемы финансирования муниципальной программы уточняются ежегодно при формировании  бюджета Заринского сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств всех бюджетов  представлено в приложении № 3.»

1.3. Приложение № 3 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» утвердить в новой редакции. Прилагается.

         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Заринского сельского поселения

   И.А. Ташакова

________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Заринского сельского поселения                                          И.А. Ташакова
Разослать: дело, информационный бюллетень, прокуратура, регистр, сайт

Подлежит  опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области и официальном сайте органов местного самоуправления Опаринского района oparino-oms.ru
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия
правилам оформления проведена

Ташакова Ирина Александровна

8(83353)7-70-23